




Kuliah Ke Hari

1 KAMIS

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 KAMIS 9/2/2023 38

2 KAMIS 9/2/2023 39

3 KAMIS 16/2/2023 41

4 KAMIS 16/2/2023 41

5 KAMIS 16/2/2023 35

6 KAMIS 16/2/2023 35

7 KAMIS 23/2/2023 34

8 KAMIS 23/2/2023 34

9 KAMIS 2/3/2023 40

10 KAMIS 2/3/2023 40

11 KAMIS 9/3/2023 34

12 KAMIS 9/3/2023 35

13 KAMIS 16/03/2023 41

14 KAMIS 16/03/2023 41

15 KAMIS 13/4/2023 32

16 KAMIS 13/4/2023 32

17 KAMIS 27/4/2023 37

18 KAMIS 27/4/2023 36

19 KAMIS 4/5/2023 36

20 KAMIS 4/5/2023 41

SIM VENTURE 3

SIM VENTURE 3

sim venture 1

SIM VENTURE 2

SIM VENTURE 2

Materi dari Kemdikbud tentang inovasi

Materi dari Kemdikbud tentang inovasi

sim venture 1

Integer programming

integer 01

integer 01

Analytical hierarchy process

Analytical hierarchy process

Integer programming

Decision tree

Decision tree

Decision tree

Silabus, pengantar, decision analysis

Silabus, pengantar, decision analysis

Decision tree

Jumlah MHS: 41 09:45 - 12:15 
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21 KAMIS 11/5/2023 39

22 KAMIS 11/5/2023 38

23 KAMIS 25/5/2023 38

24 KAMIS 25/5/2023 38

25 RABU 31/5/2023 37

26 RABU 31/5/2023 37

27 RABU 31/5/2023 40

28 RABU 31/5/2023 41

29 KAMIS 30/3/2023 38

30 SELASA 13/6/2023 40

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

CATATAN:

REKAP MATERI

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

game theory

game theory

REKAP MATERI

simulasi monte carlo

markov

markov

simulasi monte carlo



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN Wisnu Prajogo, Dr., M.B.A.

MATAKULIAH Kebijakan Bisnis & Pengambilan Keputusan Grup B1

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 211628890 RIANDIKA YUDA PERMANA LEIMENA 86 A 92,86 Lolos

2 211729784 ASSER TRIO SIMANJUTAK 86 A 85,71 Lolos

3 211830076 RAHMAT PUTI 85,45 A 78,57 Lolos

4 211830560 GALAN YEGA FAUSTA 89,9 A 92,86 Lolos

5 211830561 FERDIAWAN BUDI PRATAMA 86,8 A 85,71 Lolos

6 211830595 MUHAMAD RAIS AKBAR WAHID 87,75 A 78,57 Lolos

7 211931052 HERWANDI SIREGAR 73,25 B 92,86 Lolos

8 211931103 PRYSCO ROYNALDO SINURAYA 87,4 A 82,14 Lolos

9 212031175 NENO PRATIWI 86,4 A 92,86 Lolos

10 212031190 RIYANDI 90,6 A 92,86 Lolos

11 212031194 YADITH ERALD DHIYA'ULHAQ 85,2 A 92,86 Lolos

12 212031195 CANDRA HERMAWAN 86,1 A 96,43 Lolos

13 212031197 DHINDHA ALVIONITA SHILFIYANA 90,8 A 92,86 Lolos

14 212031201 REGINA ROSARI 90,45 A 100 Lolos

15 212031214 NI MADE DWI ADNYANI 65 B 82,14 Lolos

16 212031216 FAUZAN GHANI SAPUTRA 85,75 A 100 Lolos

17 212031217 KATHRINE CARELLA ANJANI SIREGAR 74 B 100 Lolos

18 212031218 RIZAL GIFTARI RIZQIA AULIA 65 B 96,43 Lolos

19 212031219 ZAIDAN BARIDWAN 85,65 A 100 Lolos

20 212031222 ALEHANDRO NAEK JONATUA SIRAIT 0 - 25 Tdk Lolos

21 212031232 MUTIARA GHAITSA ZAHIRA SHOFA 86,2 A 100 Lolos

22 212031234 ANANDA AYU LESTARI 86,3 A 92,86 Lolos

23 212031235 ANNISA DANING KURNIAWATI 91 A 92,86 Lolos

24 212031236 MEISY YOSEPINA HASIBUAN 86,4 A 100 Lolos

 Kebijakan Bisnis Pengambilan Keputusan Grup B1 Hal 1 / 2



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

25 212031261 ANDIEN RAHMA ASHARY 90,75 A 100 Lolos

26 212031262 AUDITO HARTOYO 75,5 B+ 100 Lolos

27 212031270 SEMPATI MAY AL-FARRASI 86,51666667 A 100 Lolos

28 212031271 RISTA ANGGRIANA RAHMADANI 64,75 B- 92,86 Lolos

29 212031278 MARCELLINO ARDIAN WICAKSONO 86,6 A 92,86 Lolos

30 212031279 AZZIS MUHAMMAD RUKHIYANTO 86,35 A 92,86 Lolos

31 212031286 NOVITA DWI ANGGRAENI 86 A 96,43 Lolos

32 212031307 REGINA ALICIA SUSAN DUMAIS 90,9 A 92,86 Lolos

33 212031318 GREGORIUS SETO GURITO 86,2 A 100 Lolos

34 212031323 MUHAMMAD IQBAL 91,05 A 100 Lolos

35 212031334 IQBAL WISNU MAULANA 86,15 A 92,86 Lolos

36 212031336 AGNES SRI WAHYUNI 86,1 A 82,14 Lolos

37 212031345 MUHAMMAD SYARIF HIDAYATULLAH 86,25 A 85,71 Lolos

38 212031357 GREGORIAN ANTONIUS MANEK 90,65 A 100 Lolos

39 212031359 JENNIE BERNADETH HAREFA 86,15 A 85,71 Lolos

40 212031362 CLAUDIUS FERREL JUSTIN WONG 91 A 96,43 Lolos

41 212031363 ANIS OCTAVIANA 85,7 A 92,86 Lolos
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Kuliah Ke Hari

1 KAMIS

2

3

NO NMHS
PERSENTASE 

KEHADIRAN

1 211628890 92,86

2 211729784 85,71

3 211830076 78,57

4 211830560 92,86

5 211830561 85,71

6 211830595 78,57

7 211931052 92,86

8 211931103 82,14

9 212031175 92,86

10 212031190 92,86

11 212031194 92,86

12 212031195 96,43

13 212031197 92,86

14 212031201 100

15 212031214 82,14

16 212031216 100

17 212031217 100

18 212031218 96,43

19 212031219 100

20 212031222 25

RAHMAT PUTI 22

RIANDIKA YUDA PERMANA LEIMENA 26

ASSER TRIO SIMANJUTAK 24

Jumlah MHS: 41 09.45 -12.15

NAMA JML KEHADIRAN

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

Kebijakan Bisnis & Pengambilan Keputusan ( B1 )  SKS : 3 JADWAL KULIAH

Wisnu Prajogo, Dr, MBA. Jam

GALAN YEGA FAUSTA 26

NENO PRATIWI 26

RIYANDI 26

HERWANDI SIREGAR 26

PRYSCO ROYNALDO SINURAYA 23

FERDIAWAN BUDI PRATAMA 24

MUHAMAD RAIS AKBAR WAHID 22

DHINDHA ALVIONITA SHILFIYANA 26

REGINA ROSARI 28

YADITH ERALD DHIYA'ULHAQ 26

CANDRA HERMAWAN 27

ZAIDAN BARIDWAN 28

ALEHANDRO NAEK JONATUA SIRAIT 7

RIZAL GIFTARI RIZQIA AULIA 27

NI MADE DWI ADNYANI 23

FAUZAN GHANI SAPUTRA 28

KATHRINE CARELLA ANJANI SIREGAR 28



21 212031232 100

22 212031234 92,86

23 212031235 92,86

24 212031236 100

25 212031261 100

26 212031262 100

27 212031270 100

28 212031271 92,86

29 212031278 92,86

30 212031279 92,86

31 212031286 96,43

32 212031307 92,86

33 212031318 100

34 212031323 100

35 212031334 92,86

36 212031336 82,14

37 212031345 85,71

38 212031357 100

39 212031359 85,71

40 212031362 96,43

41 212031363 92,86

MUTIARA GHAITSA ZAHIRA SHOFA 28

ANANDA AYU LESTARI 26

ANDIEN RAHMA ASHARY 28

AUDITO HARTOYO 28

ANNISA DANING KURNIAWATI 26

MEISY YOSEPINA HASIBUAN 28

GREGORIUS SETO GURITO 28

MUHAMMAD IQBAL 28

NOVITA DWI ANGGRAENI 27

REGINA ALICIA SUSAN DUMAIS 26

AZZIS MUHAMMAD RUKHIYANTO 26

SEMPATI MAY AL-FARRASI 28

RISTA ANGGRIANA RAHMADANI 26

MARCELLINO ARDIAN WICAKSONO 26

IQBAL WISNU MAULANA 26

AGNES SRI WAHYUNI 23

ANIS OCTAVIANA 26

JENNIE BERNADETH HAREFA 24

CLAUDIUS FERREL JUSTIN WONG 27

MUHAMMAD SYARIF HIDAYATULLAH 24

GREGORIAN ANTONIUS MANEK 28


